
  PEO psic830007@istruzione.it      PEC psic830007@pec.istruzione.it      C.F. 90020700416      Cod. Univoco Fatturazione UFDVS 

 

DELIBERA N. 12 DEL 20/12/2021 

PUNTO 12: Avviso 28966 del 06/09/2021 – PON FESR REACT EU – Asse V – Priorità d’investimento 

131 – Obiettivo specifico 13.1 – Azione 13.1.2 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO  l’avviso pubblico 28966 del 06/09/2021 per promuovere il superamento degli effetti della crisi 

nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.2 “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

VISTA  la candidatura n. 1070453 inviata in data 25/09/2021 Prot. 6615; 

VISTA  la convalida della candidatura del 25/09/2021; 

VISTO  il CUP n. I39J21008410006 assegnato al progetto; 

VISTA  la Graduatoria del M.I. riferita agli Istituti beneficiari dei fondi di cui all’Avviso PONFES 

Digital Board n. 28966 del 06/09/2021, in cui l’ICS G. Padalino risulta alla posizione n. 161 

per un importo di € 52.530,55 

VISTA  l’autorizzazione al Progetto 0042550 del 02/11/2021; 

D E L I B E R A 

Di approvare all’ unanimità,  

la partecipazione dell’Istituto al bando emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la  

Scuola, competenze e ambienti di apprendimento”. Asse V – Priorità d’investimento 13.1 – Obiettivo specifico  

13.1 – Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
 

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14, comma 7, del Regolamento n. 275/99, è ammesso reclamo allo stesso 

Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine, la deliberazione 

diverrà definitiva e contro di essa sarà esperibile ricorso giurisdizionale al TAR, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato 

entro il termine, rispettivamente, di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

IL SEGRETARIO del C.I.                                                                              IL PRESIDENTE del C.I. 

            

 

                                                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA               

Silvia Faggi Grigioni 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                                                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993 

mailto:psic830007@istruzioone.it
mailto:psic830007@pec.istruzione.it

